

Carsten Ovesen Holding ApS

Cikorievej 9, 4420 Regstrup

CVR-nr. 31 87 73 42

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2024.

Carsten Ovesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Carsten Ovesen Holding ApS
Cikorievej 9
4420 Regstrup

CVR-nr.: 31 87 73 42
Stiftet: 5. december 2008
Hjemsted: Holbæk Kommune
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Carsten Ovesen

Revision

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse

Danske Bank A/S, Bernstorffsgade 40, 1577 København V

Kapitalinteresse

Bentzen Autokaross ApS, Hvidovre

Hovedtal

	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-17	-18	-10	-15	-20
Resultat af primær drift	-17	-18	-10	-15	-20
Finansielle poster, netto	-38	0	-17	18	48
Årets resultat	-55	-18	-46	1	7
Balance:					
Balancesum	970	970	969	1.138	970
Egenkapital	537	592	610	656	724

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af...

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.501 kr. mod -17.814 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -54.801 kr. mod -17.815 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af...

Selskabets likvider er i 2023/24 faldet med 251 kr., nemlig fra 1.710 kr. til 1.459 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Skriv egen tekst.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2023 - 30/6 2024	1/1 2022 - 30/6 2023
Bruttotab	-16.501	-17.814
Andre finansielle indtægter	6	0
Øvrige finansielle omkostninger	-38.306	-1
Resultat før skat	-54.801	-17.815
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-54.801	-17.815
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-54.801	-17.815
Disponeret i alt	-54.801	-17.815

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresser	<u>968.242</u>	<u>968.242</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>968.242</u>	<u>968.242</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>968.242</u>	<u>968.242</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>123</u>	<u>117</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>123</u>	<u>117</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.459</u>	<u>1.710</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.582</u>	<u>1.827</u>
	Aktiver i alt	<u>969.824</u>	<u>970.069</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	<u>412.344</u>	<u>467.145</u>
	Egenkapital i alt	<u>537.344</u>	<u>592.145</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>348.223</u>	<u>309.917</u>
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>348.223</u>	<u>309.917</u>
	Anden gæld	<u>84.257</u>	<u>68.007</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>84.257</u>	<u>68.007</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>432.480</u>	<u>377.924</u>
	Passiver i alt	<u>969.824</u>	<u>970.069</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	484.960	609.960
Årets overførte overskud eller underskud	0	-17.815	-17.815
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	467.145	592.145
Årets overførte overskud eller underskud	0	-54.801	-54.801
	125.000	412.344	537.344

Noter

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
1. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2023	<u>968.242</u>	<u>968.242</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>968.242</u>	<u>968.242</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>968.242</u>	<u>968.242</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Carsten Ovesen Holding ApS
Bentzen Autokaross ApS, Hvidovre	28,7 %	11.999.998	6.797.431	968.242

2. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/6 2024</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2024</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Anden gæld	<u>348.223</u>	<u>0</u>	<u>348.223</u>	<u>0</u>
	<u>348.223</u>	<u>0</u>	<u>348.223</u>	<u>0</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anden gæld, 348 t.kr., er der givet pant i aktier i kapitalinteresse, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 968 t.kr.